
 

  

 

 

ZÁKLADNÍ ŠKOLA A ZÁKLADNÍ UMĚLECKÁ ŠKOLA  
JESENICE, PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE 

 

ŽÁKOVSKÝ PARLAMENT 
 
Zápis z jednání žákovského parlamentu 
 

Datum: 22. 03. 2023 

Nepřítomné třídy: 4.C (omluvena – třída měla preventivní program) 

Návštěvy: Mgr. Šárka Pajačová – zástupkyně II. stupeň, Mgr. Josef Čížkovský – ředitel školy 

 

Program 8. schůzky: 
 

1. Prezence 

2. Žákovské hlídky – poděkování za to, jak dobrovolné hlídky fungují a za to, že se 

k dalším hlídkám přidaly i další třídy       

3. Rozpis jednotlivých hlídek tříd – seznam visí na nástěnce ŽP 

4. „DEN UČITELŮ“ – kdy se slaví a kdo byl „učitelem národů“. Dobrovolný úkol pro 

zástupce ŽP. 

5. Městská knihovna Jesenice – soutěž o nejkrásnější postavičku z českých pohádek, 

viz plakát má zástupce každé třídy 

6. Ranní nával v šatnách – děti se mačkají u skříněk – dotaz na pana ředitele, zda by 

mohla být škola otevřena již od 7.30 a budova by se zavírala až přímo v 7.55 – zda 

je toto vůbec možné? 

7. Oznámení data dalšího jednání 12.4. 

 
Úkoly do příště pro vedení ŽP:  
 

• Projednat s panem ředitelem bod č. 6 – viz ranní nával v šatnách 
• V pátek 24.3. oběhnout o velké přestávce zástupce ŽP a udělat seznam, kdo by chtěl 

něco říci, přednést, přečíst, recitovat dle vlastního nápadu do rozhlasu školy, téma 
„DEN UČITELŮ“ 

________________________________________________________________________________________________ 
 
Úkoly do příště pro zástupce tříd: 
 

1. Popřemýšlet o tom, kdo by se chtěl zúčastnit rozhlasové relace ke ,,Dni učitelů“ 
2. Soutěž o nejkrásnější postavičku z českých pohádek – viz leták, přečíst třídě 

 
 
 
Další schůzka ŽP: středa 12.4. 2023 

 
Zapsala: Linda Bálintová,  
Veronika Ludvíková 

IČO: 70107017; Běžný účet zřízen u ČSOB a.s., pobočky Praha 4, Na Pankráci 310/60; číslo účtu: 276046181/0300 

Organizace je zapsána v OR vedeném MS v Praze, oddíl Pr, vložka 1546 


